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KONKURSA UZNEMEJDARBIBAS ATBALSTAM

TAVA BIZNESA IDEJA
BALVU NOVADA

REZULTATI

Darbibas jomas:

razo$ana, video un foto
pakalpojumi, skaistumkopsana,
zirgu sports,

grafiska dizaina un auto
restauracijas pakalpojumi

Tiks istenotas
10 biznesa idejas!

Biznesa ideju konkursa mérkis ir atbalstit jaunos un topoSos uznéméjus biznesa uzsaksanai Balvu novada.

Sogad konkursam “Tava biznesa ideja Balvu novada” tika iesniegti 25 pieteikumi par kopéjo summu 112432,16 eiro. Konkursa

vértésanas komisija ir pabeigusi iesniegto pieteikumu un prezentaciju vértésanu. Pieejamais finanséjums pasvaldibas budzeta
2023. gada ir 50 000 eiro, maksimalais finanséjums vienai biznesa idejai ir 5 000 eiro.

10 konkursa dalibnieki sanems pasvaldibas finanséjumu (grantu) savas biznesa idejas istenosanai, jo ieguvusi augstaku kopéjo

punktu summu komisijas vértéjuma:

SIA JK

timber

Granta o Grants
o Pieteikums
sanémeéjs EUR
Konektorkopnu un posi-joist parseguma siju projektésanas programmatdras iegade 5000,00


https://www.balvi.lv/lv

Sergejs
Cakans

Inga Leone

Valters
Kanepe

SIA GUSKI

Agrita
Prole

Svens
Matisans
Jalija
Petuhova

Paula
Lo¢mele

Aurika
Selavina

Video filmésanas un tiesraides pakalpojumu attistiba

Sojas vaska svecu razotnes “LEO CANDLES” izveide

Inventara iegade foto pakalpojumu sniegsanai Balvu novada un apkartéjo novadu
uznéméjiem, organizacijam, privatpersonam

SIA GUSKI _ Grafiska dizaina pakalpojumu pilnveidosana

Inventara iegade zirgu sporta treninu attistibas istenosanai

Auto restauracija un apkope

Foto zonas dekoracijas un inventara noma

Kermena kompozicijas analizatora pakalpojuma izveide

Permanentala meikapa-mikropigmentacijas, lazerepilacijas kabinets kvalitativu pakalpojumu
sniegSanai vietéjiem iedzivotajiem

4071,35

4540,50

5000,00

4947,30

5000,00

4978,61

5000,00

5000,00

5000,00

Balvu novada pasvaldiba un Ziemellatgales Biznesa un tdrisma centrs ir gandariti par aktiviem un radoSiem novada cilvékiem,

kuriem ir biznesa idejas un vélésanas tas attistit Balvu novada.

Lai veicas biznesa ideju ievieSana dzive!

Saistitas témas

Pasvaldiba

Pasvaldibas grants Aktualitates uznéméjdarbiba
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